
 
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2019/20 
 

1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 
приложи на секој натпревар 

2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  
 
 
ПРВА ЛИГА МАЖИ  
КК ПЕЛИСТЕР АД - Битола 

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Мико Голубовиќ 026140 21-06-1982 
2 Ангел Лазаревски  026139 31-07-2000 
3 Горјан Атанасовски 026138 14-08-1994 
4     
5 Бранислав Гулески 026135 16-01-1999 
6 Ангел Јанев *двојна Црн Дрим 026133 14-03-2001 
7 Јетмир Зекири 026132 18-08-1996 
8 Мартин Трсунов 024103 22-09-1999 
9 Борјан Обедниковски  026165 29-07-2001 
10 Адем Мекиќ 026164 28-12-1995 
11 Игор Пенов 026163 05-10-1984 
12     
13     
14     
15     
16     

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Филип Думиќ 026102 08-10-1990 
2 Антон Казарновски 025838 21-01-1985 
3 Троран Браун 027186 14-08-1989 
4     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

 
ФУНКЦИЈА 

1 Љупчо Малинков   ТРЕНЕР 
2 Дејан Илиевски   ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Димитар Богоевски Сашко Наумов  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Благој Обедниковски Јован Христовски  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Александар 

Обедниковски 
Драга 
Цветковска  

 ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
*на клупа најмногу 6 службени лица                                                         ДАТУМ: 11/03/2020 
Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


